Iii MEHMET ÇAVUŞOGLU

AVNİ ÖMER EFENJ?İ
(ö. 1070/ 1659)

Osmanlı devlet adamı ve
kanunname müellifi.

_j

Babasının adı Mustafa'dır. Ailesi ve tah
sili hakkında fazla bilgi yoktur. Divan - ı

Hümayun Kalemi'nden yetişti. İmam Meh
med Efendi'den hat dersleri alarak sü
lüs ve nesih yazıda maharet kazandı. Of
van-ı Hümayun katipliği ve relsülküttab-